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Niedostępny do tej pory w Polsce system Predykcyjnego 
Targetowania Behawioralnego wkrótce pojawi się w polskich 
sieciach reklamowych. Ad.net, ARBOmedia oraz IDMnet będą 
dzięki temu korzystać z jednej bazy profili internautów. 

 

Predykcyjne Targetowanie Behawioralne (PTB) to system stworzony w 
oparciu o technologię berlińskiej firmy nugg.ad. Polega on na emisji 
reklam dobranych zależnie od pogłębionego profilu behawioralnego 
danego internauty. Profil taki tworzony jest w oparciu o odwiedzane 
przez internautę miejsca w sieci czy też wykorzystywane 
narzędzia.  
 
Dodatkowo uwzględniane są tu dane pochodzące z ankiety wypełnianej 
jednorazowo przez wybranych użytkowników internetu. Bada ona płeć, 
wiek, dochód, a także zainteresowania i styl życia internautów.  
 
Mechanizm PTB umożliwia dopasowanie reklam internetowych do 
zainteresowań i oczekiwań użytkowników, co może mieć znaczny wpływ 
na zwiększenie efektywności kampanii - uważają przedstawiciele 
polskich sieci.  
 
Ad.net, ARBOmedia oraz IDMnet postanowiły wspólnie wdrożyć ten - jak 
podkreślają - niedostępny do tej pory w naszym kraju system. Obecnie 
trwają prace integrujące PTB z adserwerami sieci reklamowych. 
Predykcyjne Targetowanie Behawioralne nie tylko pozwoli wzbogacić 
ofertę każdej ze wspomnianych sieci, ale spowoduje, że będą one 
korzystać z jednej bazy profili internautów. 
 
Pierwsze kampanie tego typu ruszą prawdopodobnie na wiosnę. 
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odzyskiwanie danych Warszawa 
Warszawski oddział Ontrack odzyskiwanie danych pełni funkcję łącznika pomiędzy 
laboratorium Ontracka w Katowicach, a kluczowymi klientami. Przedstawicielstwo 
w stolicy pozwala również na szybki i bezpośredni kontakt z konsultantami 
Ontracka wszystkim poszkodowanym w wyniku utraty danych.

Ontrack = odzyskiwanie danych - 24h / 365 dni w roku masz nas 
oddanych 
Utrata danych zdarza się nawet najlepiej przygotowanym na taką okoliczność. My 
możemy Ci pomóc - codziennie odzyskujemy dane praktycznie w każdym 
przypadku utraty, z każdego systemu operacyjnego i każdego nośnika. Naszą 
misją jest odzsykanie każdego bitu danych bez względu na powód jego utraty. 
Wybierz pomoc światowych profesjonalistów.
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 ZOBACZ WIECEJ  
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•
flatron - 17-01-2008 10:21 
Faktycznie branża reklamowa najbardziej chyba plugawi polski język różnymi 
angie...

•
nickgeneratorerror - 17-01-2008 09:26 
Predykcyjne Targetowanie - co za debil wymysla takie nazwy? I co, że niby 
ludzie...

Wydawca oraz Redakcja Dziennika Internautów nie ponoszą żadnej 
odpowiedzialności za treść komentarzy dodawanych przez 
Czytelników. 
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19:29 MBANK - pieniadze gina na koncie - awaria

18:36 Problem z uruchomieniem niektórych stron 
internetowych.
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